一般職の任期付研究員の採用等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和元年12月20日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第28号

   一般職の任期付研究員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

 一般職の任期付研究員の採用等に関する条例（平成12年岩手県条例第62号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （給与に関する特例）  （給与に関する特例）

第５条 第３条第１号の規定により任期を定めて採用された職員（以下「第

１号任期付研究員」という。）には、次の給料表を適用する。

第５条 第３条第１号の規定により任期を定めて採用された職員（以下「第

１号任期付研究員」という。）には、次の給料表を適用する。

  号 給 給料月額    号 給 給料月額

  円     円

 １ 400,000   １ 401,000

 ２ 460,000   ２ 460,000

 ３ 521,000   ３ 521,000

 ４ 601,000   ４ 601,000

 ５ 699,000   ５ 699,000

 ６ 798,000   ６ 798,000

２ 第３条第２号の規定により任期を定めて採用された職員（以下「第２号

任期付研究員」という。）には、次の給料表を適用する。

２ 第３条第２号の規定により任期を定めて採用された職員（以下「第２号

任期付研究員」という。）には、次の給料表を適用する。

 号 給 給料月額   号 給 給料月額

  円    円

 １ 333,000   １ 334,000

 ２ 369,000   ２ 370,000

 ３ 398,000   ３ 398,000

３～６ ［略］ ３～６ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

		2019-12-16T13:11:51+0900
	Iwate prefecture